入院患者様・ご家族様 各位

令和７年５月１５日

病室での面会のお知らせ

   この度、面会方法について、一部変更ましたのでお知らせします。

１．面会方法等の変更について

  開始日  ： 令和７年 6月 2日（月）～

  面会場所 ： 各病室

  面会時間 ： １５時～１8時

  面会方法 ： １回３０分以内（時間厳守でお願いします）

         ※１回の面会は２名様までとさせていただきます。

         ※１２歳以下の方の面会は事前にご相談ください。

         ※面会中の飲食は禁止となります。

２．面会当日

  ・自宅で検温等健康チェックをし、３７．０度以上の発熱や体調が悪い時は

面会をご遠慮ねがいます。

  ・病院正面入口にあるモニターで検温と、手指消毒をお願いいたします。ま

た、院内では必ず不織布マスクの着用をお願いいたします。

  ・ナースステーションまでお越しいただき、スタッフにお声がけください。

その際、面会票の記入をお願いいたします。（体温の記入もお願いいたし

ます。）

  ・同室患者様の面会が重なった場合や処置等を行っている場合は、お待ちい

ただくことがありますので御了承ください。

※感染状況等によっては、再度面会中止となる場合がございます。

 ご不明な点がございましたら、お電話でお問い合わせください。どうぞよろし

くお願いいたします。

医療法人 北志会 札幌ライラック病院

℡ 011-812-8822